

Firma: **NOSTA s.r.o.**
IČO: 47671416
Plátce:
Jméno:
Ulice: Svatopluka Čecha 2088,/13
Město: Nový Jičín
PSČ: 741 11
E-mail: 
Telefon:
Akce: **ÚzP Nový Jičín**
Č.nabídky:
Datum: 25.10.2019

CENOVÁ NABÍDKA

EZS - rozšíření elektrické zabezpečovací signalizace

pol.	typ	popis	počet	jedn.	cena/jedn.	cena celkem
<i>Dodávka materiálu</i>						
1	MM2	Nová verze expanderu pro DM, 8 dvojité vyvážených vstupů, 1 reléový výstup 30V/2A, tamper kontakt, plechový box na povrch	20	ks	3 573,67 Kč	71 473,40 Kč
2	MN1	Systémový záložní zdroj pro připojení k systému DM, 13,8 V/10 A, monitorování 14 por.stavů, v boxu pro bat.12 V/65Ah, tamper kontakt	2	ks	11 323,79 Kč	22 647,58 Kč
3		Záložní akumulátor 12V/26Ah	2	ks	1 851,42 Kč	3 702,84 Kč
4	MP4-GW	Klávesnice bez řadiče a vstupů, světle šedá, bílý displej.	1	ks	6 479,96 Kč	6 479,96 Kč
5	MP4 BOX	Kovový kryt klávesnice	1	ks	516,67 Kč	516,67 Kč
6	MO2-OP	opakovač a oddělovač pro linku DN-BUS v plechovém boxu	1	ks	3 433,74 Kč	3 433,74 Kč
7		digitální QUAD PIR, dosah 15m/85°, stojánek na stěnu a strop, vyvažovací rezistory	33	ks	372,44 Kč	12 290,52 Kč
8		digitální DUAL PIR+MW, dosah 15m/85°, stojánek na stěnu a strop, vyvažovací rezistory	2	ks	570,50 Kč	1 141,00 Kč
9		digitální DUAL PIR+MW, antimasking, dosah 15m/85°, stojánky, vyvažovací rezistory	4	ks	902,03 Kč	3 608,12 Kč
10		Speciální detektor PIR, charakteristika vertikální záclona, dosah až 6,6m	1	ks	965,54 Kč	965,54 Kč
11		Duální detektor tříštění skla, dosah 10m	32	ks	403,65 Kč	12 916,80 Kč
12		Magnetický kontakt, na povrch, sabotáž, kabel 3m, bílý	112	ks	188,37 Kč	21 097,44 Kč
13		Čtyřdrátový magnetický kontakt v masivním provedení, povrchová montáž, vývody v pancéřové chráničce, možnost přejezdu autem.	3	ks	398,27 Kč	1 194,81 Kč
14		tlačítkový hlásič s pamětí, aktivace sklopením	2	ks	776,09 Kč	1 552,18 Kč
15		optická signalizace, červená LED, integrovaný bzučák	2	ks	279,87 Kč	559,74 Kč
16		Rozvodná krabice s 8 šroubovacími svorkami a mechanickým NC kontaktem, tamper, bílá	22	ks	272,33 Kč	5 991,26 Kč
17		Krabice rozvodová EZS	1	ks	387,51 Kč	387,51 Kč
18	SUPERBUS AB01	stíněný kabel 2x1mm + 2x2x0,5mm, zesílené napájecí žíly	420	m	20,45 Kč	8 589,00 Kč
19	SUPERBUS OUT	stíněný venkovní kabel 2x1mm+2x2x0,5mm, dvojitý plášť, zesílené napájecí žíly	50	m	23,68 Kč	1 184,00 Kč
20	KABEL CYH 2X1,5	Kabel napájecí	400	m	9,69 Kč	3 876,00 Kč
21		Standardní datový měděný kabel UTP Cat 5e, značení délky	1260	m	7,53 Kč	9 487,80 Kč
22		Elektroinstalační lišta LV 18X13 HD 2M	760	m	17,22 Kč	13 087,20 Kč
23		Elektroinstalační lišta LV 40X15 HD 2M	200	m	52,74 Kč	10 548,00 Kč
24	KD 09040 BC	KOPODUR tuhá dvoupplášťová korugovaná chránička, červená barva, 6m	42	m	30,14 Kč	1 265,88 Kč
25		Instalační materiál	1	kpl	4 843,83 Kč	4 843,83 Kč
Materiál celkem						222 840,82 Kč
Montáž, nastavení systému						152 849,65 Kč
Režijní náklady						16 146,09 Kč
Celkem bez DPH					391 836,56 Kč	

DPH 21%	82 285,68 Kč
Čelkem s DPH (ZAOKROUHLENO)	474 122,24 Kč